様式第１号

小野市月極駐車場利用申込書

   年   月   日

小 野 市 長  様

（申込者）

住  所

氏  名                ㊞

電話番号

ＪＲ市場駅前月極駐車場を利用したいので、下記のとおり申込みます。

記

利 用 者

氏  名

住  所

℡    (    )

駐車車両

車  名  色

登録番号

利用期間    年   月   日 ～    年   月   日

備  考

(勤務先等)

〔添付書類〕  自動車検査証(写)、運転免許証(写)

※以下、処理欄のため記入しないでください。

区画番号        番 保証金納入 済 ・ 未